
 

 

Dz-07.0021.8.2015 

 

Uchwała nr X/92/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 lipca 2015 roku 

 
w sprawie opinii do projektu koncepcyjnego dla planowanego zamierzenia  

inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie Skweru Konika Zwierzynieckiego – 

dokumentacja projektowa na zagospodarowanie części działki nr 373/9, obr. 14 

Krowodrza przy ul. Kościuszki” 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 
 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt koncepcyjny dla planowanego zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie Skweru Konika Zwierzynieckiego – dokumentacja 

projektowa na zagospodarowanie części działki nr 373/9, obr. 14 Krowodrza przy 

ul. Kościuszki”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy od długiego czasu zabiega o zagospodarowanie Skweru Konika Zwierzynieckiego, 

a przedstawiona koncepcja jest zgodna z dotychczasowymi oczekiwaniami Rady. 


